杭州市临安区教育局文件

临教教〔2022〕14号

杭州市临安区总工会  杭州市临安区教育局

中国教育工会杭州市临安区委员会关于公布
临安区第四届中小学班主任基本功

大赛结果的通知
各直属学校、镇（街道）中小学：
为贯彻落实教育部《关于进一步加强中小学班主任工作的意见》《中小学班主任工作规定》等文件精神，深入推进我区中小学班主任队伍专业化发展，经各片区和直属学校推荐的方式，共有52名班主任报名参加临安区第四届中小学班主任基本功大赛。经过材料评审和面试环节，最终评出小学组一等奖8名，二等奖11名、三等奖16 名，优胜奖17名。现将名单予以公布（具体名单见附件），希望获奖教师再接再厉，在班主任岗位上取得更大成绩。

附件：临安区第四届中小学班主任基本功大赛获奖名单汇
总表

杭州市临安区总工会         杭州市临安区教育局
中国教育工会杭州市临安区委员会

2022年5月16日

（此件可公开发布）
附件

临安区第四届中小学班主任基本功大赛获奖名单汇总表

	一等奖

	序号
	学校
	姓名
	学段
	备注

	1
	晨曦小学西校区
	杨  敏
	小学

	2
	板桥小学
	骆  婷
	小学

	3
	城南小学
	王辰窈
	小学

	4
	天目初中
	周艳烽
	初中

	5
	於潜二中
	伍信芳
	初中

	6
	昌化中学
	马明莉
	高中

	7
	临安中学
	张  娉
	高中

	8
	职教中心
	周  云
	职高

	二等奖

	序号
	学校
	姓名
	学段
	备注

	1
	横溪小学
	俞  洁
	小学

	2
	锦南小学
	周  俊
	小学

	3
	昌化一小
	郑  慧
	小学

	4
	农林大附小
	潘红艳
	小学

	5
	博世凯实验小学
	梅云丽
	小学

	6
	锦城一中
	梁  峰
	初中

	7
	锦城四中
	周璐莹
	初中

	8
	天目初中
	俞  珊
	初中

	9
	天目高中
	吴  翌
	高中

	10
	临安中学
	刘  振
	高中

	11
	职教中心
	徐重威
	职高

	三等奖

	序号
	学校
	姓名
	学段
	备注

	1
	城北小学
	叶  婉
	小学

	2
	衣锦小学
	楼佳文
	小学

	3
	玲珑小学
	童  颖
	小学

	4
	万马小学
	罗金桃
	小学

	5
	藻溪小学
	裘婉璐
	小学

	6
	西林小学
	卢何超
	小学

	7
	科技城一小
	戴芳琼
	小学

	8
	城东小学
	方  琛
	小学

	9
	青云初中
	李  山
	初中

	10
	於潜一中
	黄喻丹
	初中

	11
	实验初中
	张林贤
	初中

	12
	锦城六中
	胡晓琳
	初中

	13
	临安中学
	洪  智
	高中

	14
	天目高中
	童雪娟
	高中

	15
	职教中心
	徐佳丽
	职高

	16
	昌化职高
	易勇斌
	职高

	优秀奖

	序号
	学校
	姓名
	学段
	备注

	1
	於潜二小
	张  霞
	小学

	2
	科技城二小
	徐  青
	小学

	3
	高虹小学
	张吕云
	小学

	4
	岛石中心学校
	程文娟
	小学

	5
	博世凯实验小学
	周子怡
	小学

	6
	晨曦小学东校区
	李  姣
	小学

	7
	於潜一小
	陈梦琳
	小学

	8
	河桥小学
	王海燕
	小学

	9
	天目双语
	王  双
	小学

	10
	天目双语
	王露云
	小学

	11
	岛石中心学校
	汪建日
	初中

	12
	锦城二中
	俞秀滨
	初中

	13
	昌化初中
	金  润
	初中

	14
	天目双语
	高柳萍
	初中

	15
	於潜中学
	章伟民
	高中

	16
	天目外国语学校
	盛  毓
	高中

	17
	天目外国语学校
	廖述美
	高中

杭州市临安区教育局办公室                2022年5月16日印发
- 2 -
- 1 -